
26.06.2008 

Vaihtokokous Alajoen idyllissä Jussin Jokisaunoilla, samassa yhteydessä pidettiin myös 
rotaryolympialaisten karsinnat. Kesävaihdossa olevat Lotta Laine Sardiniasta ja Marianne Mäki 
Arkansasista välittivät nuorisovaihtoasiamies Jari Mäen kautta terveiset klubille. Väistyvä presidentti 
Timo Tuomikoski esitti puheenvuorossaan kiitoksensa klubille muistellen kuluneen toimintavuoden eri 
vaiheita. Uusi presidentti veli Seppo Kormano puolestaan totesi toiminnan jatkuvan samoilla hyviksi 
koetuilla linjoilla. Illan aikana suoritettiin myös rotaryolympialaisten karsinnat, joissa tulostaso nousi 
lupauksia antavaksi.  
Presidentti Timo Tuomikoski luovutti  vetovastuun uudelle presidentille Seppo Kormanolle (vas) 

12.06.2008 
Vierailtiin Ilmajoen uudella paloasemalla.  Palopäällikkö Heikki Talvitie esitteli paloaseman ja valotti 
Ilmajoen paloaseman merkitystä Etelä-Pohjanmaan Pelastuslaitoksen organisaatiossa. Ilmajoen 
paloasemalla on maakunnallisesta näkökulmasta keskeinen sijainti. Sinne tullaan sijoittamaan Etelä-
Pohjanmaan Pelastuslaitoksen öljyntorjuntakalusto. Ilmajoen nykyaikaisella letkunpesulinjalla pestään 
ja koeponnistetaan myös monien muiden maakunnan paloasemien letkut. Entisöity, Ilmajoella 
valmistettu miesvoimaruisku Kivelä 1800-luvun puolelta valotti entisaikojen palontorjuntakalustosta, 
kun näitä ruiskuja oli sijoitettuna eri kyliin ympäri pitäjän.  
Veljet (vas.) Simo Järvi, Juho Nikkola, Kauko Halme ja Seppo Kormano 

tutustumassa entisöityyn miesvoimaruisku Kivelään. 

 



05.06.2008 
Kokouksen aluksi veli presidentti luovutti rotaryvuoden muistolahjat sihteeri Antti Hakaselle ja 
nuorisovaihtoasiamies Jari Mäelle mallikkaasti suoritetusta työstä.  Lahjalla hän muisti myös veli Aarno 
Pirilää kauden aktiivisimmasta puheenvuorojen käytöstä. Veli Jyrki Oksanen toi terveiset kunniajäsen 
Lasse Lintalalta ja veljet Pentti Alanko ja Arvo Ala-Lahti toivat terveiset klubin entiseltä jäseneltä 
Osmo Riipiseltä. Todettiin vaihtokokous- ja olympiakarsintajärjestelyjen olevan hyvissä käsissä. 
29.05.2008 

Nuorisovaihtoasiamies veli Jari Mäki esitteli kesävaihtoon lähtijät; Lotta Laine on lähdössä Sardinian 
saarelle Italiaan ja Marianne Mäki Arkansasiin Yhdysvaltoihin. Myös vuoden Ilmajoella ollut Dannin 
Joy Labordo oli hyvästelemässä klubin ennen Euroopan kiertomatkaansa. Klubin perinteisten stipendien 
saajat tänä vuonna olivat: kunnon tytön stipendi, Elina Puska, kunnon pojan stipendi, Jukka 
Rintaluoma. 
Veli Seppo Kormano valaisi alustuksessaan maailman energiavaroja ja niiden käytön jakautumista ja 
riittävyyttä tulevaisuudessa. Myös kodin sähkönkäytöstä tuli alustuksessa ilmi mielenkiintoisia asioita. 
Kauden viimeinen alustus nosti esiin rotaryvuoden ennätysmäärän kysymyksiä ja kommentteja. 
22.05.2008 

Kevään uusien ylioppilaiden isät, veljet Markku Ojala ja Juha Jouppila saivat ansaitut onnittelut. 
Kokouksessa järjestettiin yllätysarpajaiset, jonka tuotolla tuetaan vaihto-oppilaamme matkatavaroiden 
rahdeista ja Euroopan kiertomatkasta aiheutuvia kustannuksia. Arvottiin muutama palkinto, arpajaisten 
tuotto oli hyvä. 
Veli Esko Kontiokoski piti mielenkiintoisen alustuksen lentämisestä: 'Ilma, mitä sillä voi tehdä'. Veljet 
saivat "lyhyen oppimäärän" lentokoneen siiven käyttäytymisestä, miten siiven noste syntyy sekä 
lentokoneen ohjausopista, mm. ohjaimista sekä vakaajien ja siivekkeiden asentojen vaikutuksesta 
koneen käyttäytymiseen. Veli Esko selvitti myös suihkumoottorin toimintaperiaatteen. Mielenkiintoinen 
aihe, josta keskusteltiin vilkkaasti. 
15.05.2008 

Filippiiniläinen vaihto-oppilaamme Dannin Joy P. Labordo tervehti veljiä kaikkia ilahduttaneesti 
suomenkielellä. Hän toi terveiset kotipaikkansa rotaryklubilta ja luovutti kokousta johtaneelle 1. 
varapresidentille Seppo Kormanolle kaksi hienoa rotaryviiriä. Dannin sai vastavuoroisesti Ilmajoen 
klubin viirin terveisinä Philippiineille. Veli Risto Hakala esitteli alustusvuorollaan mielenkiintoisen 
kirjan vuodelta 1957: Pertti Uotila - Valdemar Rantoja: Ilmajokelaiset Vapaussodassa. Ajankohtainen 
aihe valotti ilmajokelaisten vapaussotureiden näkökulmasta Vapaussotaa edeltänyttä ja sodan aikaa ja 
paikkakuntalaisten vahvaa osallistumista eri taisteluihin. Aihe nostatti veljien keskuudessa 
monipuolisen keskustelun ja kommentoinnin. 
08.05.2008 

Vierailimme Altia Oyj:n Koskenkorvan tehtaalla. Paikalla oli 28 veljeä, suurin osa kälyineen. Altian 
palvelupäällikkö Irma Hakanen esitteli tehtaan monipuolista toimintaa. Kaikille paikalla olleille 
tarjoutui mahdollisuus tutustua tehtaan tislaamoon ja prosessin valvomoon, joten paikalla olleille 
muodostui selkeä kuva Altian Koskenkorvan tehtaasta moninaisine toimintoineen. 
 

   



  

24.04.2008 
Veli Jyrki Oksanen sai kokouksen aluksi onnittelut ja taputukset tuoreen perheenlisäyksen johdosta. 
Veli Jaakko Jokimäki oli alustusvuorollaan kutsunut Paavo Kankaan kertomaan maasäteilysuonista. 
Pajunvitsa työkalunaan Paavo Kangas paikallistaa kaivojen paikat ja psytyy myös kertomaan, kuinka 
syvältä vesi löytyy. Samaten hän on vuosikymmenien ajan paikallistanut maasäteilylle alttiit 
sängynpaikat ja hoitanut niiden maadoittamisen joko kuparilla tai teräksellä, riippuen säteilyn laadusta. 
Monet veljet vuorollaan saivat todeta, onko nykyinen sängyn paikka maasäteilystä vapaa vai ei.  
Alustus aikaansai yhden kauden runsaimmista kysymystulvista ja kommenteista. 
17.04.2008 

Veljet Erkki Haapamäki ja Timo Tuomikoski kälyineen olivat tehneet viikonloppumatkan Espanjaan 
vieraillen Aligantessa eläkepäiviään viettävät entiset ilmajokiset yrittäjät Matti Paavolan ja Matti 
Erkkolan. Kokouksen aluksi saimme kuulla veli Erkin lyhyen matkakertomuksen. Veli Simo Järvi 
kertoi seikkaperäisesti alustuksessaan jääkärisymboleista, joita ovat jääkärilippu, jääkärimerkki ja 
jääkärimarssi. Kaikkien näiden kolmen symbolin syntyhistoria tuli veljille mielenkiintoisella tavalla 
tutuksi.  Keskustelu aiheesta oli myös vilkasta. 
10.04.2008 

Veli Jussi Niukkalaa onniteltiin Ilmajoki-lehden stipendin johdosta. Veli Kimmo Martiskainen toi 
terveiset piirikokouksesta. Nuorisovaihtoasiamies veli Jari Mäki valotti nuorisovaihtotilannetta. 
Kuukausivaihtoon on lähdössä kaksi nuorta ja vastaavasti kaksi nuorta on tulossa kuukausivaihtoon 
Ilmajoelle. Ville Viertomaa on palaamassa takaisin Filippiineiltä. Alustusvuorollaan veli Juha Jouppila 
esitteli kaikille entuudestaan varsin vieraan, vuodesta 2000 olympialajina olleen trampoliinivoimistelun 
saloja aina lajin historiasta nykypäivään. 
03.04.2008 

Veli Juha Jouppila vastaanotti 50-vuotisonnittelut. Alustuksessaan veli Jaakko Tuominen kertoi 
mukaansa tempaavasti Kiinaan suuntautuneesta matkastaan. Tutustumiskohteena on ollut erityisesti 
Kiinan metsäteollisuus monine tehdasvierailuineen. Matkan aikana myös Kiinan suurkaupunkien 
elämänmeno oli tullut tutuksi. Veli Jaakon kaukomatka nosti esiin useita kysymyksiä ja kommentteja. 
27.03.2008 

Vieraana kokouksessa oli veli Ilkka Mäkiniemi Kuusamon Rotaryklubista. Tuleva presidentti veli 
Seppo Kormano toi terveiset PETS -kokouksesta. Hän kertoi RI:n tulevan toimintavuoden tavoitteista, 
jotka liittyvät mm. avustusprojekteihin ja ympäristöasioihin. Piirin tavoitteena tulee olemaan 2 uutta 
jäsentä jokaiseen piirin klubiin.Alustuksessaan veli Jarmo Koivulahti käsitteli julkisen sanan esiin 
nostamaa teemaa kalkkunoiden teuraskuljetuksista. Hän valotti asiaan liittyviä moninaisia 
viranomaismääräyksiä ja niiden valvontaa. Erityisen mielenkiintoinen ja keskustelua herättänyt asia oli 
Googlen karttoihin perustuva seurantajärjestelmä, mistä autojen reittejä, nopeuksia, kuljetuslämpötiloja 
ja purkupaikkoja voidaan seurata lähes reaaliaikaisesti. 
 
 



13.03.2008 

Vieraina viikkokokouksessa olivat kunniajäsen veli Mikko Kivistö ja Lapuan RK:n jäsen Heikki 
Malkola, joka toimii Nordeassa sijoitusasiantuntijana. Veli Kari Kaukosen alustusvuorolla Heikki 
Malkola alusti Selekta-sijoitus säästöhenkivakuutuksesta ja eläkevakuutuksesta. Alustuksen jälkeen 
keskuseltiin mm. sijoitushenkivakuutusten tulevaisuudesta ja Yhdysvaltojen asuntolainakriisin 
aiheuttamasta epävarmuudesta sijoittamisessa. 
06.03.2008 

Viikkokokous aloitettiin hiljentymällä klubin kunniajäsenen Jaakko Leppälän 28.2. tapahtuneen 
kuoleman johdosta. Alustusvuorollaan veli Jussi Iivari alusti niistä monista vaiheista, mitä apteekista ja 
apteekkioikeudesta luopuminen pitää sisällään. Veli Jussin omistuksessa apteekki toimi 23 vuotta, joten 
hän on kautta aikain toiminut kolmanneksi pisimmän jakson Ilmajoen apteekkarina. Mielenkiintoinen, 
ainutlaatuinen esitys valaisi apteekkarin vaihdokseen sisältyvät kaikki viralliset vaiheet ja johti moniin 
kysymyksiin ja kommentteihin. 
28.02.2008 ei kokousta. 
21.02.2008 

Matti Viitala toivotti remontin jälkeen klubin tervetulleeksi takaisin kokoustamaan Ilmajoen Krouviin 
kertoen samalla 6 viikkoa kestäneen remontin vaiheista. Veli Matti Hirvelä oli alustusvuorolla an 
kutsunut veroasiantuntija Sirkka Ponsimaan Etelä-Pohjanmaan verotoimistosta alustamaan aiheesta 
'kotitalousvähennys verotuksessa 2008'.  Aihetta selkeästi valottanut ja mielenkiintoinen alustus johti 
epätavallisen vilkkaaseen keskusteluun, kysymyksiä ja kommentteja kertyi yhteensä neljätoista. 
14.02.2008 

Toistaiseksi viimeinen viikkokokous tilapäistiloissa.  Veli Kauko Halme oli alustusvuorollaan kutsunut 
metsänhoitaja Heilli Lintalan alustamaan aiheesta: Poikkeusolojen valmiudesta Etelä-Pohjanmaalla ja 
Suomessa. Lintala toi esiin erilaisia uhkamallejaja tavoista, miten mahdollisiin uhkiin on varauduttu.  
Esitelmä oli mielenkiintoinen ja Heikki Lintala saikin veljiltä toistakymmentä kysymystä tai 
kommenttia. 
07.02.2008 

Viikkokokouksessa oli vierailijoina Raija Leikola Kouvola-Sarkolan Rotaryklubista ja 
apulaispiirikuvernööri Hannu Juutti. Veli Aarno Pirilälle luovutettiin 60-vuotispäivälahja. 
Yllätysalustajana veli Hannu Juutti alusti aiheesta 'Merkittävä suomalainen keksintö'. Hän valotti 
mielenkiintoisia asioita asesuunnittelija Aimo Lahden urasta, henkilökuvasta, asekehitelmistä ja 
keksinnöistä. Jokainen veli sai vuorollaan käteensä sen merkittävimmän keksinnön, Suomi-
konepistoolin. Aimo Lahti ja hänen kehittelemänsä tehokas ase johtivat aikanaan tekoihin, jotka tulevat 
säilymään yli ihmiselämän ja jäämään historiaan, Juutti kiteytti. Alustus huipentui otokseen elokuvasta 
Tuntematon Sotilas kohtaukseen, jossa alikersantti Rokka ikimuistoisesti näytti, mitä Suomi-
konepistoolilla yksi mies parhaimmillaan sai aikaan. 

 
Jouko Metsä-Ketelä, Aarno Pirilä, Hannu Juutti ja Antti Hakanen. 
                            



31.01.2008 

Kokous oli edelleen "evakossa" Art Rock Cafeessa. Suoritetun äänestyksen perusteella kävi kuitenkin 
selväksi, että Ilmajoen Krouvi on jatkossakin vakinainen kokouspaikka, kunhan vain remontti 
valmistuu. Illan alustuksen piti veli Aulis Hahtola aiheenaan hiihtosuunnistus ja siinä tarvittavat 
välineet. Myös kartanluku valottui veljille. Esitystä seurasi vilkas keskuselu ja yhteinen rohtopäätelmä, 
että peesaamalla ei hiihtosuunnistuksessa pärjää.  
24.01.2008 

Viikkokokous oli yksi vuoden kohokohdista, kun klubin jäseneksi vastaanotettiin kaksi uutta veljeä 
Timo Hirsimäki ja Kyösti Nyyssölä. Veli presidentti Timo Tuomikoski valotti tervetuliaispuheessaan 
rotariuden keskeisiä perusperiaatteita, joita toteutetaan sekä klubitasolla että maailmanlaajuisesti 
keskinäisen veljeyden merkeissä. Molempien uusien veljien esiteltyä itsensä he saivat myös Ilmajoen 
klubin perinteiden mukaisesti tehdä selkoa ensimmäisestä riiooreisustaan. Uusien veljien kummit Pentti 
Alanko ja Erkki Holkko vastaanottivat presidentiltä piirigovernorin kummin rintamerkit. 
Alustuksessaan veli Antti Alho käsitteli pesäpalloa ja KosSun vuodesta 1998 alkanutta taivalta 
Superpesiksessä. Alho painotti menestyvän joukkueen tukipilareiden tärkeyttä, joita ovat mm. hyvä 
joukkuehenki, taustajoukkojen kökkähenki ja yritysmaailman sponsorointi. Veli Antti sai vastatakseen 
monia kysymyksiä ja selväksi tuli, että joukkueen tulevaisuudennäkymät ovat valoisat. 
17.01. 2008 
Kokouksen aluksi Teemu Virtanen kertoi ravintolansa Art Rock Cafen tarjoamista palveluista. Veli 
Reijo Laine kertoi lyhyessä puheenvuorossaan yrityksensä myymisestä. Alustuksessaan veli Simo 
Isotalo esitteli tuoreen mukaansatempaavasti Jussi Niinistön kirjoittaman kirjauutuuden Isontalon Antti, 
eteläpohjalainen jääkäri ja seitsemän sodan veteraani. Merkittävä kirjauutuus kertoo veli Simon isästä. 
Mielenkiintoinen alustus valotti vuosikymmenen kestäneen kirjaprojektin mininaisia vaiheita. Kirja 
ilmestymisajankohta ajoittuu vuoteen, jolloin jääkärien paluusta ja Suomen vapaussodista tulee 
kuluneeksi 90 vuotta. Veli Simo sai vastatakseen veljiltä lukuisia kysymyksiä. 
10.01. 2008 

Veljille pantiin kiertoon ja tarkistukseen Suomen Rotaryn jäsentietorekisterin tiedot, että seuraavaan 
jäsenmatrikkeliin tiedot ovat ajan tasalla. Veli Erkki Ervastin alustusvuorolla Marjatta Eväsoja E-P:n 
Liitosta kertoen edustamansa järjestön tehtävistä, toimielimistä ja tavoitteista sekä omasta, 
kulttuuritoimintaan liittyvästä vastuualueestaan. Alustuksen jälkeen vilkas keskustelu. 
03.01.2008 

Ensimmäinen Krouvin remontin aikainen kokous tilapäisessä kokoontumispaikassa Art Rock Cafe -
ravintolassa. Presidentti Timo Tuomikoski halusi palkita muistolahjoilla kuluneen puolivuotiskauden 
aikana kunnostautuneet veli Jyrki Oksasen (Vanhat Ajoneuvot Tuloo tapahtuman järjestelyt), veli Simo 
Järven (PETS järjestelyt), veli Rauno Antilan (Rotaryolympialaisten ja joulujuhlan järjestelyt) sekä 
sihteeri Antti Hakasen. Apulaispiirikuvernööri Hannu Juutti vieraili kokouksessa ja puheenvuorossaan 
halusi muistuttaa kevään PETS ja piirikokouksista toivoen klubista runsasta osanottoa erityisesti 
piirikokoukseen. Veli Erkki Haapamäki perehdytti veljet alustuksessaan Nopankylän Osuuskaupan 
historiaan syntyvuodesta 1898 alkaen. Esitys valotti kylän 1900-luvun kehitystä. 
27.12.2007 
Presidentti lausui kiitokset hyvin onnistuneesta joulujuhlasta. Todettiin, että Ilmajoen Krouvin remontin 
vuoksi ainakin kolmen seuraavan viikkokokouksen kokoontumispaikkana tulee olemaan ravintola Art 
Rock Cafe, Kauppatie 26. Veli Rauno Antila kertoi alustuksessaan kuvien kera mielenkiintoisesta 
matkastaan Egyptiin. Kahden viikon aikana kohteina olivat olleet Hurghada, Luxor, Assuan ja Kairo. 
Matkat monet vierailukohteet olivat liittyneet erityisesti Egyptin värikkääseen historiaan. 
20.12.2007 
Presidentti Timo Tuomikoski, sihteeri Antti Hakanen ja veli Arvo Ala-Lahti suorittivat jo aikaisemmin 
päivällä tervehdyskäynnit Sipi Tiluksen ja Toivo Kosken luona. Heille luovutettiin klubin perinteiset 
sotaveteraanien joululahjat. Illalla vietettiin klubin perinteinen joulujuhla Ilmajoen 
seurakuntakeskuksessa. Presidentti Timo Tuomikosken tervehdyssanojen jälkeen pidettiin hiljainen 
hetki poisnukkuneille veljille ja veli Arvo Ala-Lahti sytytti kynttilän. Kirkkoherra Juhani Erkkonen 
puhui. Jouluruuan ja kahvin lomassa laulettiin monet tutut joululaulut ja kälyt järjestivät arvonnan 
runsaine palkintoineen. Klubin vaihto-oppilasta Dannin Labortoa muistettiin myös pikku joululahjalla. 



   

 
13.12.2007 

Puhetta johti 2. varapresidentti Aarno Pirilä. Veli Pentti Alankoa onniteltiin Lakeuden Ympäristöhuolto 
Oy:n saamasta huomionosoituksesta. Pidettiin klubin vaalikokous, jossa käsiteltiin ja hyväksyttiin 
tulevan presidentin Seppo Kormanon laatima lista klubin tulevan kauden toimihenkilöistä. Veli Jaakko 
Jokimäki piti mielenkiintoisen rotarytietoiskun selvittäen Rotaryjärjestön syntyhistoriaa ja 
levittäytymistä maailmanlaajuiseksi järjestöksi. Veli Erkki Hellsten puolestaan käsitteli 
alustusvuorollaan luokite- ja jäsenyyskomitean tehtäviä ja kortistojärjestelmää, millä Ilmajoen 
Rotaryklubissa luokitteet ylläpidetään. 

29.11.2007 

Veli Seppo Aura oli kutsunut paikalle alustusvuorollaan vieraiksi Elisa Ollinkankaan ja Sanna Sivusen, 
jotka kertoivat kodinhoitoon, kauneudenhoitoon ja hyvinvointiin liittyvästä MW-kaupasta. Aihe nosti 
esiin mielenkiintoisia kommentteja. 
 



22.11.2007 

Todettiin jälleen kerran veljien runsaslukuiset paikkaukset eri klubeissa. Veli Antti Alho valittiin 
edesmenneen Yrjö Hirsimäen tilalle talouskomitean puheenjohtajaksi. Veli Pentti Alanko oli 
alustusvuorollaan kutsunut alustajaksi E-P:n Sydänpiirin toiminnanjohtaja Marja-Leena Mustosen, joka 
kertoi sydänjärjestöistä ja sydämen hyvästä hoidosta. 
15.11.2007 

Kokouksen aluksi veli Juho Nikkola vastaanotti presidentiltä 70-vuotisonnittelut ja klubin lahjan. Veli 
Matti Hirvelä toi terveiset piirin Rotarysäätiöseminaarista. Vierailijana kokouksessa oli Sakari Salo 
Ilmajoen Metsänhoitoyhdistyksestä alustusvuorossa olleen Tapani Ala-Kauppilan kutsumana. Sakari 
Salo kertoi Ilmajoen metsistä, puuvarannoista ja puukaupasta. Kiinnostava aihe kirvoitti 
mielenkiintoisen keskustelun. 
08.11.2007 

Veli Seppo Aura kertoi syyslomamatkastaan Meksikon aurinkorannoille. Veli Matti Äärysen 
alustusvuorolla Ilmajoen kunnan yritysasiamies Rami Mattila alusti aiheesta: Miten kunta voi auttaa 
yritystä ja toimia sen kumppanina. 
01.11.2007. 

Kokouspäivälle osui yksi vuoden kohokohdista DG Heikki Arkelan vierailu. Vieraana oli myös 
apulaispiirikuvernööri Hannu Juutti. Kokouksen alussa klubin veljille tiedotettiin uudesta 
jäsenehdokkaasta. Presidentti Timo Tuomikoski lausui kiitokset veli Rauno Antilalle 
myötävaikuttamisesta valkokankaan saamisessa kokoustilaan. Valkokankaalle olikin heti käyttöä 
piirikuvernöörin esitellessä puheessaan Rotaryn toimintavuoden 2007 - 08 painopistealueet. Saimme 
esityksen myötä myös selkeän kuvan Rotaryn maailmanlaajuisesta organisaatiosta. Esiin nousi illan 
aikana tietenkin myös Ilmajoen klubia koskevia erityiskysymyksiä ja niistä käytiin värikäs keskustelu. 
25.10.2007 

Veli Jari Mäki sai ansaitsemansa taputukset ja onnittelut maakunnallisen yrittäjäpalkinnon johdosta. 
Veli Arvo Ala-Lahti alusti Aallon Patteriston Perinnetoimikunnan "jääkärien jäljillä" teemamatkan 
vaiheista. Viiden päivän matkan asiantuntijaoppaana oli toiminut kenraali P. Lehtimäki. Matkan 
tutustumiskohteina olivat mm. jääkärien taistelupaikat ja kohokohtana Liepajan Pyhän Kolminaisuuden 
kirkko, missä jääkärin aikanaan vannoivat sotilasvalan. Mieleenpainuvimmat muistot olivat kenraali 
Lehtimäen puhe ja matkalle osallistuneista kootun Jääkärikuoron esitykset Erkki Rajamäen johdolla.   
18.10.2007 

Ammattipalvelukomitean puheenjohtaja veli Simo Järvi esitti yhteenvedon Ilmajoen ja Kurikan 
rotaryklubien järjestämästä RYLA yrittäjyyskurssista.  Kurssi monipuolisine ohjelmineen oli onnistunut 
hyvin ja suunnitellusti. Todistukset kurssilta jaettiin 23 nuorelle jakautuen eri oppilaitoksiin seuraavasti: 
Taidon ja kulttuurin oppilaitos TAIKU 7, Kurikan ammattioppilaitos 6, Kurikan lukio 2 ja Ilmajoen 
maatalousoppilaitos IMO 8 todistusta. 
Pidettiin Ilmajoen rotaryklubin vuosikokous.  Kokouksessa käytiin läpi sääntömääräiset 
vuosikokousasiat. Tuloslaskelma ja tase toimintavuodelta 2006 - 2007 vahvistettiin ja toimintakertomus 
hyväksyttiin. Hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus toimintavuodelta. 
11.10.2007 Syysloma, ei virallista kokousta. Epävirallisessa kokouksessa paikalla oli 21 veljeä! 
04.10.2007 

Veli Reino Yrjänäinen piti alustuksen:  Mitä on pesäpallon tuomaritarkkailu.  Mielenkiintoinen esitys 
kirvoitti vilkkaan keskustelun, veli Reino sai vastatakseen lukuisia kysymyksiä.  Aihe innosti veljet 
myös moniin teemaa sivuaviin kommentteihin. 
27.09.2007 
Veli Simo Järvi teki selkoa tulossa olevasta RYLA -kurssista, jonka järjestelyt monipuolisine 
ohjelmineen ja yritysvierailuineen ovat hyvässä mallissa. Etelä-Pohjanmaan Opiston sijasta kurssi 
järjestetään nyt Kurikan Ammattioppilaitoksessa. RYLA-yrittäjyyskurssin järjestelyistä vastaavat 
Ilmajoen ja Kurikan rotaryklubit yhdessä. Ryla-ohjelma. 
Veli Seppo Ylinen kertoi alustuksessaan Seinäjoelle ns. Talan alueelle rakenteilla olevasta 
rivitalohankkeesta sekä alueen historiasta. 
 

 

 



20.09.2007 

Surullisen syyskuun viikkokokous pidettiin illalla 13.9. äkillisesti edesmenneen veli Yrjö Hirsimäen  
muistotilaisuutena. Veli Arvo Ala-Lahti sytytti kynttilän, jonka jälkeen veljet pitivät hiljaisen hetken 
Yrjön muistolle. Veli presidentti Timo muistosanoissaan totesi Yrjön olleen, paitsi esimerkillinen 
rotariveli myös läheinen ystävä vuosikymmenten ajan.Myös veli Yrjön lähiomaiset vaimo Irma, tytär 
Sirpa ja poika 'Timo, hänen vaimonsa Marianne ja kaksi lastaan olivat läsnä muistotilaisuudessa. PDG 
rovasti Aulis Harju puhui muistotilaisuudessa osoittaen lohduttavat sanansa sekä veli Yrjön 
lähiomaisille että klubiveljille. 
13.09.2007 

Nuorisovaihtoasiamies veli Jari Mäki kertoi kuulumiset klubin lähettämältä vaihto-oppilaalta 
Viertomaalta Filippiineiltä. Samalla Jari esitteli klubimme vastaanottaman vaihto-oppilaan, 17-vuotiaan 
filippiiniläisen Dannin Laborton. Mukana tulkkaamassa Danninin juttuja oli myös Marianne Mäki. 
Yllätysvierailulla oli kokouksessa myös apulaisgovernor Hannu Juutti, joka puheenvuorossaan otti esiin 
mm. keväällä klubien allekirjoitettavaksi tulossa olevat klubien uudet säännöt.  Veli Aulis Hahtola sai 
ansaitut onnittelut Kuusankosken rotary-SM suunnistuskilpailujen loistavasta 
pronssimitalisijoituksestaan. Veli Jussi Uusimäki oli järjestänyt alustusvuorollaan Informaatiotekniikan 
Museo Ry:n Jukka Mäkisen esittelemään vanhoja radioita, nauhureita, kameroita ym esineitä. Jukan 
esitys herätti vilkasta keskustelua, kun vanhat muistot alkoivat palata veljien mieleen. 
06.09.2007 

Viikkokokous hiljentyi maanantaina 3.9. poisnukkuneen veljemme Esko Honkasalon muiston ääreen. 
Veli Arvo Ala-Lahden sytytettyä kynttilän vietimme hiljaisen hetken veli Esko muistolle.Veli 
presidentti Timo kuvasi klubin viimeisen perustajajäsenemme Eskon olleen veljellinen rotaryveli, hän 
oli ymmärtäväinen eikä pyrkinyt ohjailemaan muita, vaan hyväksyi muut veljet sellaisina kuin olemme. 
Kirkkoherra Juhani Erkkonen totesi puheessaan Eskon kuvan olevan nyt Eskon paikalla. Idusta alkavat 
tuhannet päivät, kuitenkin elämä on rajallinen ja jossakin vaiheessa tulee pysähtyminen. Ihminen on 
kuitenkin aina ainutkertainen.  Juhani muisteli tuttua paria Elviä ja Eskoa kylän raitilla sekä 
aamukahvitapaamisiaan Eskon kanssa Nelimarkassa.  Hän osoitti lohduttavat sanansa paikalla olleille 
Eskon tyttärelle Kirstille ja tyttärenpojalle Aarnille ja meille rotaryveljille. 
30.08.2007 

Kokous pidettiin Tuomikylässä Esko Rajalan kotimuseolla. Hämmästeltiin, miten Esko oli 
vuosikymmenten aikana onnistunut haalimaan museoonsa monenlaista mielenkiintoista materiaalia ja 
kaiken lisäksi hommannut tavaroilleen mahtavan museon henkeen sopivan vanhan hirsirakennuksen. 
Eskon tarjoamien kahvien lomassa juttua riitti, niin Rajalan Eskolta kuin veljiltäkin. 
23.08.2007 

Kokous pidettiin poikkeuksellisesti tulevan presidentin veli Seppo Kormanon johdolla. Myö sihteerinä 
tuurasi tuleva sihteeri veli Jussi Uusimäki. Harvalukuisen osallistujakaartin perusteella odotettavissa 
tulevissa kokouksissa on varsinainen paikkausten tulva. Sovittiin tulevista alustusvuoroista ja käytiin 
läpi ydinkohdat governorin kuukausikirjeestä. Heinäkuun läsnäoloprosentissa jäätiin toiseksi. 
16.08.2007 

Veli presidentti lausui kiitokset veli Rauno Antilan johdolla hyvin sujuneiden Rotaryolympialaisten 
järjestelyistä vastanneille. Osa veljistä saapui kisapaikalle edellisvuoden tapaan tyylikkäästi veli Esko 
Kontiokosken veteraanilinja-autolla. Samoin kiitokset saivat Vanhat Ajoneuvot Tuloo -tapahtuman 
pysäköintijärjestelyissä veli Jyrki Oksasen johdossa puurtaneille lukuisille veljille. Veljien työpanos oli 
tärkeä, sillä hieno lämmin sää sai ihmiset liikkeelle ja parkkipaikoista oli ajoittain jopa pulaa. Koko 
tapahtuman yksi päävastuullinen on innokas ilmajokinen veteraaniajoneuvoharrastaja veli Aarno Pirilä. 
Katsottiin valmiiksi myös ensimmäiset alustusvuorot syyskuulle. 
07.08.2007 

Poikkeuksellisesti torstain sijaan viikkokokous pidettiin helteisessä kesäsäässä Kalajaisjärven 
leirikeskuksessa perinteikkäitten viiden klubin Rotaryolympialaisten merkeissä. Kisat käytiin hienossa 
rotaryhengessä. Veli presidentti välitti runsaslukuiselle osallistujakaartille myös veli governor Heikki 
Arkelan tervehdyksen. Kaikki olympialaisten tulokset on välitetty mukana olleiden klubien 
presidenteille ja sihteereille. Joukkuetulokset tässä: 1. Jalasjärvi 20 p. 2. Ilmajoki 18 p. 3. Kauhajoki 16 
p. 4. Kurikka 11 p. 5. Kauhajoki-Aro 10 p.  
 
 



02.08.2007 

Lomakauden päättyessä läsnäolo oli vahva. Veli Markku Ojalalle luovutettiin klubin lahja ja onnittelut 
60-vuotispäivän johdosta. Seuraavan viikon perinteisten Rotaryolympialaisten järjestelyjen todettiin 
olevan hyvässä mallissa. Veli Aarno Pirilä selvitteli klubin veljien tehtäviä tulevan lauantain Vanhat 
Ajoneuvot Tuloo -näyttelyn osalta. Kiertävään listaan saatiin runsaasti nimiä toimitsijoiksi ja 
pysäköintijärjestelytehtävien työvuorojen koordinoijaksi nimettiin veli Jyrki Oksanen. Vierailevana 
rotarina kokoukseen osallistui veli Ilkka Mäkiniemi Kuusamon Rotaryklubista. 
26.07.2007 

Viikkokokouksessa viilattiin Ilmajoen klubin junailemien Rotaryolympialaisiin järjestelyjä kuntoon. 
Veli Risto Hakala kertoi lyhyen kaavan kautta mielenkiintoisesta polkupyöräretkestä Budapestista 
Tonavan rantoja mukaillen aina Saksaan saakka. Matkalla oli klubista mukana myös veli Erkki Ervast 
sekä ilmajokelainen kokenut retkeilijä Olli Mäkynen. Matkan saldo, 2 viikkoa ja 1500 km.  
19.07.2007 

Klubin veljet kälyineen olivat runsaslukuisesti noudattaneet presidentin ja hänen kälynsä kutsua, kun 
viikkokokous poikkeuksellisesti pidettiin Kulttuurikeskus Herralassa tutustuen Art Ilmajoki -
taidenäyttelyyn. Näyttelyn teoksia esitteli taidekriitikko Raimo Hautanen. 

 



 
12.07.2007 

Nuorisovaihtoasiamies Jari Mäki kertoi klubin vaihto-oppilas Viertomaa on lähtenyt Filippiineille, 
jonne ainakaan Ilmajoelta ei aikaisemmin ole ketään rotaryvaihtoon lähtenyt.. Elokuussa on tulossa 
Filippiineiltä vastaavasti vaihto-oppilas Ilmajoelle. 
05.07.2007 

Klubin presidentti Timo Tuomikoski pohti rotaryvuoden ensimmäisessä kokouksessa alkavan vuoden 
tavoitteena olevan Ilmajoen klubin säilyttämisen hyvänä ja laadukkaana klubina, jossa vallitsee hyvä 
velihenki ja antoisat viikkokokoukset ansiokkaine alustuksineen. Uutena jäsenenä klubiin toivotettiin 
tervetulleeksi veli Antti Viita. Puheenvuorossaan veli Antti joutui perinteen mukaisesti tekemään 
selvyyttä mm. ensimmäisestä friiooreisustaan. 
31.05.2007 
Veljemme Reijo Kauppila kertoi esitelmässään ”mitä on ollut olla rotari Ilmajoen klubissa”.  Reijo on 
muuttamassa kesäkuun lopussa Tampereelle ja jättämässä samalla klubimme. Veli Reijo on ollut 
Ilmajoen RK:n jäsenenä vuodesta 1987 ja hän on toiminut sihteerin ja puheenjohtajan tehtävien lisäksi 
kaksi vuotta apulasikuvernöörinä. Lisäksi veli Reijo esitteli juuri ilmestyneen oppikirjansa ” Ihmisen 
tapa oppia”. 
24.05.2007 
Kokous pidettiin Vaasan Läänin Puhelimen tiloissa Ilmajoen Ilkantiellä. Tutustumiskäynnin 
Puhelinmuseoon oli jäjestänyt veljemme Jussi Uusimäki. Museovastaava Olavi Hyvönen aloitti 
esittelyn kertomalla ajankohtaisesta VLP:n nurkanvaltausyrityksestä. Ennen museoesineisiin 
tutustumista Hyvönen kertoi museon syntyvaiheista. Esittelykierroksella totesimme, että esineet, joita 
oli kattavasti aina 1800 –luvun lopulta tähän päivään saakka, olivat hyvin esillä ja että rakennus oli 
hyvin peruskorjattu. 
10.05.2007 
Veljemme Veikko Töylin alustusvuorolla piti lääkäri Timo Kosonen esitelman aiheesta ”kolesteroli”. 
03.05.2007 
Veljemme Reijo Kauppila esitteli Intiasta saapuneet GSE –vahtarit, jotka kertoivat myös itsestään 
englannin kielellä. Samalla suoritettiin myös viirien vaihdot. 
Veljemme Timo Tuomikoski piti esitelmän ” Säästämisestä”. 



26.04.2007 
Veljemme Seppo Aura esitteli Intiasta tulleiden GSE vaihtadeiden ohjelman Ilmajoella (3 päivää). 
Alustuksessaan veljemme Ari Rousu esitteli seikkaperäisesti ”Rehtorin  toimenkuvaa” Ilmajoen 
yläasteella. 
19.04.2007 

Veli Erkki Holkko on saanut kunniakirjan Rahastonhoitajana 30v!. Kunniakirja annettiin  Jalasjärven 
piirikokouksen yhteydessä. 
Alustusvuorossa oli veljemme Markku Ojala, joka kertoi valinnastaan V- ja U –seura Ilmajoen 
Kisailijoiden puheenjohtajaksi. Lisäksi hän kertoi Kisailijain  nykyisestä toiminnasta ja eri jaostojen 
kokoonpanosta ( 8 eri jaostoa). 
14.04.2007 
Varsinainen kokous siirrettiin 14.4. teatterimatkaksi Vaasaan. Kävimme katsomassa Vaasan kaupungin 
Teatterissa näytelmän ”Valehtelevat Poliisit”, jonka jälkeen kävimme ruokailemassa ravintola waild 
KanttarelliS`:ssa. Mukana oli 16 rotaria kälyineen ( yhteesä 32 osallistujaa), joista suurin osa maijoittui 
Radisson SAS:iin yöksi. Matka oli kaikin puolin onnistunut. 
29.03.2007 
Veljemme Aarno Pirilä piti alustuksen aiheenna erilaiset kunniamerkit. Veli Aarno kertoi erittäin 
asiantuntevasti Valkoisen Ruusun Ritarikunnan, Suomen Leijonan Ritarikunnan ja Vapaudenristin 
Ritarikunnan erilaisista kunniamerkeitä ja niiden saajista ja saantivaatimuksista. 
22.03.2007 

Kurikan RK:n edustajana Aarre Asiala  kertoi tulevasta GSE –vaihtorymästa ja Ilmajoen osuudesta 
Intialasisten ohjelmaan. 
Veljemme Seppo Aura kertoi kanadan terveisiä Albert Nymannilta. 
Alustusvurossa ollut veljemme Kimmo Martiskainen kertoi aikuiskoulutuksen uusista tuulista. 
Erityisesti uuteen ammattiin kouluttautumuises tähtäimenä hyödyntää kotitalousvähennystä. 
15.03.2007 
Veljemme Jari Paulaharjun esitelmävuorolla piti alustuksen Atrian sikalinjan päällikkä Masa Ala-Fossi. 
Aiheena oli Sika 2006 –projekti Atrialla.  
08.03.2007 

Veljemme Jyrki Oksanen piti alustuksen aiheesta ” Tapiola –ryhmä tämänpäiväisessä 
finanssimaailmasa”. 
22.02.2007 

Veljemme Jari Mäki kertoi viimeisimmästä Amerikan matkastaan. Matka oli hänen 39. 
amerikanreissunsa. Joka kerta Jari on tuonut yhden uuden stetsonin, 
jotka hän on ripustanut työhuoneessa seinälle. 
Veljemme Reijo Kauppila toi terveiset piirineuvoston kokouksesta. 
15.02.2007 

Veljemme Juho Nikkola alusti aiheesta Suomen Susikanta. 
08.02.2007 

Veljemme Tuomo Laitila piti alustuksen EP:n historian 7-osasta, jonka yhtenä kirjoittajana hän oli 
toimunut. Alustus käsitteli lähinnä EP:n kansanopetusta. 
01.02.2007 

Veljemme Jarmo Koivulahti piti esitelmän AJOPIIRTURIKIEKOISTA JA KULJETTAJIEN AJO- JA 
LEPOVUOROISTA.  
25.01.2007  

Veljemme Reino Laineen alustusvuorolla kertoi Alina Markarian mitä on olla ulkomaalaisena 
työntekijänä Suomessa. 
Pidimme vuosikokouksen. 
18.01.2007 

Veljemme Erkki Helsten ja Raimo Lähdesmäki kertoivat messumatkoistaan Saksassa ( Erkki oli ollut 
myymässä mattoja ja Raimo ostamassa tuotteita). 
11.01.2007 

Teimme vierailun VR:n Seinäjoen ohjausalueen johtokeskukselle ja KPMG OY AB:n toimitiloihin. 
 



04.01.2007 

Veljemme Simo Isotalo piti mielenkiintoisen alustuksen isänsä Antti Isotalon muistikirjasta, joka 
käsitteli vuosien 1915 ja 1916 tapahtumia. 
21.12.2006 

Muistoja vuosien takaa Niukkisfilmin arkistoista: veljemme Jussi Niukkala esitti nuoruusvuosinaan 
kuvaamansa kaitafilmit ”Kohti kesää”, joka on kuvattu  -70 ja 80 –lukujen taitteessa ja ”Kauhufilmin”, 
joka oli kuvattu vuonna 1978. 
07.12. ja 14.12.2006 Ei kokouksia 

30.11.2006 

Perinteiset veteraanien joulumuistamiset hoitaa veljemme Arvo Ala-Lahti 
Veljemme Reijo Kauppila piti mielenkiintoisen esitelmän aiheenaan Stressi. 
23.11.2006 

Vaalikokouksessa valittiin esivuoden toimihenkilöt ja komiteat. 
Tuleva presidentti on Timo Tuomikoski ja sihteeri Antti Hakanen. 
Vaalikokouksen jälkeen näytti veljemme Jussi Niukkala kuvaamansa 
filmin vuodelta 1978 Ilmajoen Musiikki juhlista ja Jaakko Ilkka oopperasta. 
16.11.2006 

Veljemme Matti Hirvelä piti alustuksen aiheesta Esteratsastus, jota hän oli harrastanut nuorempana. 
Hän oli kuulunut muutaman vuoden Suomem maajoukkue valmennettaviin ja hän oli vastannut 
mm. Jaakko Ilkka oopperan hevoskohtausten koulutuksesta. 
09.11.2006 

Vaihto-oppilaamme Judy Igham kertoi suomenkielellä ja kuvin kotimaastaan Uudesta-Seelannista. 
02.11.2006 

Veljemme Juha Jouppila kertoi moottoripyörämatkastaan Portugaliin. 
26.10.2006 

Veljemme Kimmo Martiskainen kertoi RYLA –kurssin onnistuneen kaikin puolin loistavasti. 
Veljemme Jaakko Jokimäki piti alustuksen aiheesta Mormonikirkko Suomessa. 
Vaihto-oppilas Judy Igham kertoi kokemuksistaan Suomessa selkeällä suomenkielellä.      
19.10.2006 

Veljemme Seppo Kormano alusti  sähköasioista ja Forttumin asemasta sähkömarkkinoilla.  
12.10.2006 

Veljemme Kari Kaukonen kertoi Rhodoksen matkastaan. 
Veljemme Jouko Metsä-Ketelä alusti aiheesta Uusi osakeyhtiölaki (astunut voimaan 1.9.2006). 
05.10.2006 

Veljemme Simo Järvi piti alustuksen aiheesta Viron historia ja nykyiset puolustusvoimat. Esitelmän 
aineisto perustui   Aallon Patteriston perinnetoimikunnan Viroon tekemään matkaann. Matkalla oli 
toiminut oppaana kenraaliluutnantti evp. Pentti Lehtimäki, joka oli ollut n. viisi vuotta Viron 
puolustusvoimien pääkoordinaattorina.samana 
28.09.2006 
Todettiin että samana päivänä alkaneelle RYLA –kursille osallituu 28 opiskelijaa Ilmajoelta ja 
Kurikasta. Kursin vetäjänä toimii veljemme Kimmo Martiskainen. Esitelmöitsijöiden joukossa on 
muutama veljistämme, mutta tänä vuonna on paljon uusia luennoitsijoita joilla ei ole rotary –taustaa. 
Veljemme Jarmo Koivulahti oli ollut näyttävästi esillä päivän Ilkassa hänen kuljetusliikkeesä 
koulutusmyönteisyydestä. 
Veljemme Yrjö Hirsimäki piti esitelmän: POHOJANMAAN KIELELLÄ: Hän on käynyt yli 40 maassa 
ja aina hän on pärjännyt pohjalasis -murteella. Yrjö kertoili laajalti matkoistaa – pääpaino oli kuitenkin 
viimeisimmässä laivamatkassa Laatokalla. 
21.09. 2006  
Illan varsinaisen alustajan oltua estynyt pitämästä esitelmäänsä, käyttiin vilkasta kekustelu mm. Altian 
ilmoituksesta rakentaa uusi biopolttoainelaitos Ilmajoen Koskenkorvalle, veljemme Jari Mäki kertoi 
kuulemiaan muistelmia Urho Kekkosesta ( Jari oli vieraillut Konnevedellä talossa, josta hän oli 
muutama vuosi sitten ostanut Kekkosen moottoriveneen – ralon isäntä oli toiminut Kekkosen 
veneenkuljettajana) ja veli Arvo Ala-Lahti kertoi Aallo patteriston perinnetoimikunnan tulevasta Viron 
matkasta. 
 



14.09. 2006  
Veljemme Aulis Hahtola piti esitelmän PESECO LUONNON ASIALLA: Aulis kertoi Presecon eri 
toimialoista ja erityisesti Presecon Ilmajoen yksiköstä Preseco Pomoltrkista. 
07.09.2006 
Governor Antti Kiviniemen vierailu. 
31.08.2006 
Apulasigovernor Erkki Silander alusti tulevaa governor Antti Kiviniemen vierailua. 
24.08.2006 
Kokouksessa käytiin läpi Jalasjärven Rotary Olympialaisten menestyshetket ja arvottiin 
prosenttikisanvoittopalkinto. 
Käytiin keskustelua heinäkuun voitaisiinko heinäkuulla pitää kesälomaa kokousten osalta. aiheeseen 
palataan sääntövaliokuntamme esityksen pohjalta myöhemmässä vaiheessa. 
16.08.2006 
Intercitykokous Jalasjärvi 
Varsinainen viikkokous siirrettin pidettäväksi Jalasjärvellä viiden RK:n intercity –kokouksena. 
Lumiahon vanhalla linja-autolla matkaa teki 20 veljeä ja vaihto-opppilas. 
Osallistuimme kisoihin kohtalaisen hyvällä osanottajamäärällä; 24 veljeä vahvistettuna vaihto-
oppilaallamme Judy Inghamilla (voitimme uuden vierailevien klubien osanottoprosenttikisan). 
Veljemme oallistuivat kisoihin innolla ja osin jopa erinomaisella menestyksella ( lentopallon toinensija 
ja tikanheittäjät toisena ja kolmantena ja tikkajoukkue toisena). 
10.08.2006 
Kokous pidettiin Vanhassa Loukasmäessä. 
Kokouspaikan esitteli Elli Luoma ( huhujen mukaan talossa kummittelee öisin). 
Käytiin läpi Jalasjärvellä pidettävien Rotary Olympialaisten ohjelmaa. Päätimme lähteä kilpailupaikalle 
veljemme Esko Kontiokosken omistamalla vanhalla Lumiahon linja-autolla 
Varsinaisen kokouksen jälkeen suoritimme Olympialasikarsinnat, joiden tulosten perusteella määrättiin 
Jalasjärven kisojen osallistujat ( palkinnot olivat suorastaan mahtavia ja niitä oli runsaasti). 
03.08.2006 
Käytiin läpi rotariolympialaiskarsintojen ohjemaa. 
Veljemme Kari Kaukonen kertoi Ilmajoki-Lehden järjestämästä Pariisin matkasta. Veli Yrjö Hirsimäki 
täydensi kertomusta omalta osaltaan (Pariisin matkoja oli järjestetty kaksi; Yrjö oli osallistunut 
jälkimmäiseen ja Kari ensimmäiseen). 
27.07.2006 
Kävimme läpi Rotary olympialaisten ja karsintojen toimenpiteitä.  
Veljemme Risto Hakala kertoi pyöräilyretkestään Viron ja Latvian aluella. Mukana olivat veljemme 
Erkki Ervast ja pyöräilyspecialisti Olli Mäkynen. He pyöräilivät yhteesä n. 1600 km. 
20.07.2006 
Jari Mäki esitteli uudet kesävaihto-oppilaat: Pauline Cordonier Belgia ja Emilija Briedyten Liettua. 
Vaihto-oppilailla oli ollut paljon toimintaa ja tutustumiskäyntejä isäntäperheiden järjestämänä. Vaihto-
oppilaat kertoivat itsestään ja omasta maastaan. Tulkkina toimi Susanne Mäki. 
Suoritimme viirien vaihdon vaihto-oppilas Pauline Cordonierin kanssa. Saimme Paulinen 
kotikaupungin Brugge`t Vrijen RK:n viirin. 
13.07.2006 
Jari Mäki kertoi vaihto-oppilastoiminnan kiemuroista. 
Reijo Kauppila kertoi uudelleen valinnastaan piirin ammttipalvelukomitean puheenjohtajaksi ja 
ammattipalvelukomitean toiminnan painopisteistä. 
06.07.2006 
Viirien vaihto Oulun RK:n kanssa. Vaihdon suorittivat Oulun RK:n presidentti Erkki Koskela ja 
presidenttimme Erkki Haapamäki. 
Vaihto-oppilaamme Judy Ingham (Uusi-Seelanti) kertoi rotaryvaihto-oppilaiden Euroopan matkasta. 

 


